
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

Владимирский области «Муромский государственный педагогический институт» 

(ГАОУВО ВО «МГПИ») 

 

ПРИКАЗ 

  

 21 августа 2025                                                                                                                № 232-у 

                                                                         г.Муром 

 

 

О зачислении абитуриентов на 1-й курс 

на программы среднего профессионального образования 

 

          

          На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2025 года 

        

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          Зачислить в ГАОУВО ВО «Муромский государственный педагогический институт» на 1 

курс лиц, поступающих на бюджетные места за счёт бюджетных ассигнований бюджета 

Владимирской области на программы среднего профессионального образования очной формы 

обучения по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах (на базе 

основного общего образования): 

 

№ п/п Ф.И.О. 

поступающего 

Средний 

балл 

аттестата 

Результат 

вступительного 

испытания 

1.  Тимошина Анна Александровна СВО зачтено 

2.  Вовк Ева Владиславовна СВО зачтено 

3.  Назарова Анна Олеговна СВО зачтено 

4.  Кургузова Ирина Дмитриевна ВБД зачтено 

5.  Лукина Елизавета Игоревна ВБД зачтено 

6.  Стожкова София Олеговна ВБД зачтено 

7.  Генералова Елизавета Артемовна ВБД зачтено 

8.  Фомина Дарья Максимовна 5 зачтено 

9.  Бумагина Злата Владимировна 5 зачтено 

10.  Полянцева Диана Денисовна 5 зачтено 

11.  Горицкова Мария Николаевна 5 зачтено 

12.  Левина Екатерина Юрьевна 4,9444 зачтено 

13.  Завражнова Елизавета Владимировна 4,9375 зачтено 

14.  Иванькина Виктория Алексеевна 4,9047 зачтено 



15.  Солоницына Анастасия Евгеньевна 4,8947 зачтено 

16.  Татаринова Ангелина Сергеевна 4,85 зачтено 

17.  Подфигурная Вера Викторовна 4,8421 зачтено 

18.  Есина Татьяна Дмитриевна 4,8333 зачтено 

19.  Семина Ангелина Ивановна 4,8125 зачтено 

20.  Фиохина Дарья Алексеевна 4,7777 зачтено 

21.  Пупков Матвей Викторович 4,7058 зачтено 

22.  Афанасьева Мария Денисовна 4,6875 зачтено 

23.  Малинник Виолетта Васильевна 4,6842 зачтено 

24.  Кормилицына Анастасия Артемовна 4,6666 зачтено 

25.  Панфилова Дарья Романовна 4,6666 зачтено 

 

 

Ректор                                       Ю.Е. Болотин 


		2025-08-22T12:01:48+0300
	Болотин Юрий Евгеньевич




